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Investeringar/Underhallsprojekt - beslutsordning

Beslutas av:

Bilaga

Beloppsgranser

Avdelningschef

Hamn-, sakerhet
& Teknikchef

Marknadsansavarig
fastighet

Teknisk chef

Projektbestallare
(COO0, CCO)

VD

SHs styrelse

Stadshus AB

KF

Investeringar:

a) som ingar i den I6pande verksamheten
och som budgeterats

Investeringsplan faststélls i budget/prognos
<400 tkr

< 500 tkr

< 1000 tkr

<2000 tkr
Projekt 6ver 2 000 tkr dras i investeringsrad

<3000 tkr
<10 000 tkr
> 10 000 tkr
> 50 000 tkr
> 300 000 tkr

b) ej tillhor den 16pande verksamheten
eller ej budgeterats

Ej i budget eller prognos
> 2 000 tkr

Ej tillhor I6pande verksamheten
> 2000 tkr
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